R E Q U E R I M E N T O Nº. 897
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/10/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informar sobre a possibilidade de realizar a limpeza de viela                  existente na Rua Visconde do Rio Branco, ao lado da residência n° 1.141,                    bem como providenciar a limpeza das bocas de lobo existentes ao longo de referida              via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de outubro de 2015.

Vereador Autor FONTÃO
PSDB

LFF/esm